Collige 1°. intellectuē intuitiva?

abstractua sit, ilia p̄p̄t reperi in una ead qđ intellectuē in
dissimil obiectum; ut in visione beata, qđ iii effid dividit ē intu-
itiva: s̄c creaturam cōtentum cognitorum ē d̄i d̄gina, p̄s-
tulim, ē abstractua. s̄c: s̄c cōt obiecti, ut in intellectuē, s̄c

scia mercede seu in Antichristi futuri et intubina, sic sive
sibylla, et abraham.

Codigos 2º pcc duas spes, *D*uo ordinaria
duorum spirituum est in reali realitate, ut pcc in realibus illud
et desimilitudinis in ead abraham et non in cōvenientia intellectus
intuitus et abraham, qd autem pcc sunt in una eti-
mata.

Codigos 3º pcc in ead ente augustinus dicit
intellectus dicitur in se uero deus est nati qd in beatitudi-
ni visio qd et intuitus intellectus deo, et latet sua infusa pcc
et scia infusa pcc, qd est intellectus abstractus de ead Deo pcc
Vt beatus cognit Dux et creaturis cognit.

Codigos 4º intellectum intuitum in Deo
intelligi arboris priorem pcc abraham. Qd pcc Deus intelligit
se ipsum, pcc intelligat pccibilia, ratio in sua divina pcc. In
angelo priorem est et intuitum, qd prius se cognovit pcc alia
se cognito pccend, pcciam intellectum, in hoc et prius a
lii loquimus in opinione ascente prius arboris intelligi singulariter
item in opinione affirmante prius arboris intelligi est qd intel-
lis illius et intuitus ut pcc et intuitus Dux istius abra-
ham, ut pcc non excede intuitus.

Caput 2º

Qd spes currant ad ubi ergo intellectus

Qta 1. D^o 2^o sot sp̄s q ab abto augiuntur ad d̄o imp-
 rimentū inserviant ad intellectūm intuitivūm: id est illa p̄sona
 cuius intellectūbus intuitivis p̄ducuntur, appeleret memoratūm
 cum distinctiōe. 1^o - af²: si sejāmar a p̄sonam affirmantem sp̄s mem-
 orabūas representare abto ut p̄sonal cognitum; tunc n. tales sp̄s,
 sunt intuitiva d̄ inserviant ad actum memorativum intuitivum. 

 1^o: intellectu intuitiva talij cā adequta d̄ ratiō p̄davit illam sp̄s
 : ḡ talij sp̄s representabit latum id q̄t intellectu representabit: ab
 intellectu representabit abto subiecta T̄ deo erat intuitiva. ḡ te
 his sp̄s representabit abto subiecta, ap̄sp̄n erit intuitiva.

P^o 2^o: ex eo illa sp̄s n̄ erit intuitiva
 1^o sot representaret abto cōtingit, id cum tali mō. f. cognitum
 abz representare abto taliter modificat f. cognitum n̄ tollit sc̄
 sp̄s intuitiūd: ḡ illa sp̄s intuitiva erit. P^o min. sp̄s long-
 ia q ab regia cōscie audi erant ad plantasiam in diuin
 opinione ē intuitiva. D^o tri representat abto, at antea cognitum
 f. ultam: ḡ representare abto cognitum n̄ tollit sc̄m sp̄s int-
 uitūd.

P^o 2^o: et af²: si sejāmar in a p̄sonae
 p̄sentante illam sp̄m memorativam representare im̄ d̄ directe id-
 lectūm ipsum intuitivam Qd^o Iusserit dicit p̄ Robelinus lib. 2 de
 anglis cap. 12) in illa u. abto sp̄s ḡ illa sp̄s representat actu
 intus. Cognitum cum circuſtantibz cōtibz h̄, d̄ tempore at exprimere
 ḡ sp̄s intuitiva n̄c intellectūm.

In fine ex 1^o nō respondendi dicendum est quod
dās ab intellectuōis intuitivis ē intuitiva: solitatis uō ab intellectuōis
abstractionis ē abstractionis ob vim p̄cipiatam, q̄ uō agu-
ant id q̄t intellectuōis representant.

In fine in 2^o nō respondendi q̄m solitatis
ab intellectuōis ē intuitivam sive intellectuōis intuitivam sive
2^o q̄ dicitur intuitiva in ordine ad aliam intellectuōis, dīm.
hoc dīcē ad intellectuōem, q̄m in 3^o nō dicendi, im̄l̄ representat.

In fine 3^o in alia apōnōe acenta sp̄m:
presentare ab aliis cogitum principia, & ipsam intellectuōem minus
principia sp̄m ē dicendam intuitivam, si intellectuōis fuit intui-
tiva: abstractionis uō, si intellectuōis fuit abstractionis, q̄ uō ad-
bet denominatio agnoscendū. I. ab abstr. q̄ ilam sunt intel-
lectuōis.

Cita 2^o Dī sp̄s intuitiva adquirit
actū ūuare ēm̄ ad intellectuōem abstractionis alius, fuit
fūit in ipso abstr. q̄t antea intuitiva tamen representat, dī
sentat? Dī neg. q̄ nulla ē in totali abstr. fuit, representat
fūit sp̄m, q̄ nō representat sub ē istid, alioq̄ iam habebit
tm̄ nō representat intuitiva in illa sp̄i: abḡ nulla fuit
representata in illa cātid cum abstr. obstr. q̄t representari ab-
stractionis: q̄ ille sp̄i nō fuit in ūuare ad intellectuōem abstrac-
tionis alius fuit. H̄o ūiam q̄ ille sp̄i in ūuare

ad id quod regnat: g. si non potest representare in aliis facilius abstractius, non potest servare ad intellectum alienus fractus abstractius. Intelligitur non potest considerare in illa ype aliquid non in se ipso regnat aliij frustatum non servant, f. ype est pars intellectus representationis talis ut sit servatus.

Rogatio 1. q. spes intuitiva potest servare in ad intellectum abstractum. P. f. f. potest in his cum spes intuitiva solis illi potuisse intellectum intuitivam quia solis deinde ex intellectu ista intuitiva solis argumente agnosceret cum solis illi Deum. Iste non vident spes illa memorativa solis non servat intellectum abstractum Dei: et in illa intellectus abstractus est id in officio agnitus.

Rogatio 2. q. spes intuitiva intellectus abstractus potest servare in ad intellectum abstractum. P. f. spes intuitiva est intellectus abstractus, sed illi regnat enim deinde dependens aen. f. hoc ype potest ut potest in servare ad intellectum eius intuitivam, et ad intellectum officii abstractum quia aen agnoscat in ea seu ea in officio dependet, f. illa ype est supponitur presentat pars intellectus abstractum.